
г
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Саянск

[О внесении изменений в постановление администрации городского округа"] 
муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2017 № 110-37-1378-17 «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на территории муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории муниципального образования 
«город Саянск» в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь пунктом 3.4 раздела 3 Порядка разработки муниципальных 
программ, формирования, реализации и оценки эффективности указанных 
программ муниципального образования «город Саянск», утвержденного 
постановлением администрации городского округа муниципального 
образования «город Саянск» от 27.07.2018 №110-37-767-18, статьей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 
38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация 
городского округа муниципального образования «город Саянск» 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

-------h  Внести в постановление администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2017 № 110-37-1378-17 
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» 
(далее -  Постановление), в редакции от 29.03.2018 № 110-37-279-18, от 
D5.10.2018 № 110-37-1025-18, от 24.12.2018 № 110-37-1425-18 (опубликовано в 
газете «Саянские зори» от 11.01.2018 № 1, вкладыш, «Официальная 
информация», страницы 8-10; опубликовано в газете «Саянские зори» от
05.04.2018 № 13, вкладыш, «Официальная информация», страницы11-12; от
18.10.2018 № 41, вкладыш, «Официальная информация», страницы 1-4; от
11.01.2019 № 1, вкладыш, «Официальная информация», страницы 2-3) 
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 таблицы №1 главы 2. «ХАРАКТЕРИСТИКА ТЕКУЩЕГО 
СОСТОЯНИЯ СФЕРЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА В МУНИЦИПАЛЬНОМ 
ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД САЯНСК» Приложения к постановлению цифры 
«45«заменить на цифры «46», цифры «18» заменить на цифры «19».

г
1.2. В сроке 20 «Адресный перечень дворовых территорий 

многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах» 
2019 год Приложения №1 к муниципальной программе «Формирование 
современной городской среды на территории муниципального образования 
«город Саянск» цифры «24» заменить на цифры «20».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - 
председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и 
связи администрации городского округа муниципального образования «город 
Саянск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Мэр городского округа муниципального 
образования «город Саянск»

/'I- / -

О.В. Боровский

Жукова С.Ю. 
тел. 5-26-77


